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Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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1 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:31:06 0 0:31:06 1 99 100,00% МС

2 Костина Ева 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:31:18 0 0:31:18 2 94 100,64% МС

3 Лебедева Наталья 2001 МС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:31:20 0 0:31:20 3 90 100,75% МС

4 Кузнецова Екатерина 2001 МС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:31:22 0 0:31:22 4 86 100,86% МС

5 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:31:41 0 0:31:41 5 82 101,88% КМС

6 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской области Тульская область 0:32:25 0 0:32:25 6 78 104,23% КМС

7 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:41 0 0:32:41 7 74 105,09% КМС

8 Линова Дарья 1991 МС Сборная Ханты-Мансийского АО – Югры Ханты-Мансийский АО – Югра 0:34:41 0 0:34:41 8 71 111,52% КМС

9 Шинкарева Дарья 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:35:02 0 0:35:02 9 68 112,65% КМС

10 Веденяпина Полина 1998 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:36:43 0 0:36:43 10 65 118,06% I

11 Комкова Надежда 2000 МС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:37:38 0 0:37:38 11 62 121,01% I

12 Жаркова Екатерина 2002 КМС Сборная Чувашской Республики – Чувашии Чувашская Республика – Чувашия 0:37:48 0 0:37:48 12 59 121,54% I

13 Струкова Анастасия 1996 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:37:49 0 0:37:49 13 56 121,60% I

14 Горбачева Алина 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:38:29 0 0:38:29 14 53 123,74% I

15 Лекомцева Валерия 2004 КМС Сборная Чувашской Республики – Чувашии Чувашская Республика – Чувашия 0:38:57 0 0:38:57 15 50 125,24% I

16 Лапушкова Екатерина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 0:39:50 0 0:39:50 16 47 128,08% I

17 Понкратова Виктория 1999 КМС Сборная Тульской области Тульская область 0:40:05 0 0:40:05 17 45 128,89% I

18 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край 0:40:10 0 0:40:10 18 43 129,15% I

19 Пешикова Анастасия 1990 МС Сборная Московской области Московская область 0:40:16 0 0:40:16 19 41 129,47% I

20 Чеботарёва Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:40:38 0 0:40:38 20 40 130,65% I

21 Красюкова Екатерина 2006 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:40:41 0 0:40:41 21 39 130,81% I

22 Пшестанчик Ирина 1986 МС Сборная Московской области Московская область 0:40:51 0 0:40:51 22 38 131,35% I

23 Лизунова Анна 1987 КМС Сборная Московской области Московская область 0:41:08 0 0:41:08 23 37 132,26% I

24 Огрызкова Анастасия 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 0:42:03 0 0:42:03 24 36 135,21% I

25 Орлова Марина 1990 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:42:42 0 0:42:42 25 35 137,30% I

26 Магомедгаджиева Эльмира2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:43:12 0 0:43:12 26 34 138,91% I

27 Инюшина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области Тульская область 0:43:21 0 0:43:21 27 33 139,39% I

28 Межевич Анастасия 2000 МС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:43:50 0 0:43:50 28 32 140,94% I

29 Маркова Альбина 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:43:51 0 0:43:51 29 31 141,00% I

30 Аникина Весна 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:43:51 0 0:43:51 29 31 141,00% I

31 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская область 0:43:57 0 0:43:57 31 29 141,32% I

32 Тимофеева Станислава 1999 КМС Сборная Смоленской области Смоленская область 0:44:28 0 0:44:28 32 28 142,98% I

33 Бабанина Мария 2000 КМС Сборная Московской области Московская область 0:45:56 0 0:45:56 33 27 147,70% I

34 Хомякова Лилия 2000 КМС Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:47:25 0 0:47:25 34 26 152,47% I

35 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:49:30 0 0:49:30 35 25 159,16% II

36 Кузьмичёва Наталья 2001 КМС Сборная Московской области Московская область 0:49:36 0 0:49:36 36 24 159,49% II

37 Мельникова Арина 2007 КМС Сборная города Севастополя город Севастополь 0:51:06 0 0:51:06 37 23 164,31% II

38 Нестерова Маргарита 2006 КМС Сборная города Севастополя город Севастополь 0:53:52 0 0:53:52 38 22 173,20% II

39 Антонова Елена 2005 I Сборная Чувашской Республики – Чувашии Чувашская Республика – Чувашия 0:55:55 0 0:55:55 39 21 179,80% II

40 Орехова Ксения 2004 КМС Сборная Московской области Московская область 1:01:02 0 1:01:02 40 20 196,25% -

41 Митрова Мария 2004 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 1:03:28 0 1:03:28 41 19 204,07% -

42 Константинова Олеся 2006 КМС Сборная города Москвы город Москва сн - 1 сн с дист - 0 - -

43 Шумилова Анастасия 2006 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн - 1 сн с дист - 0 - -

44 Шнайдер Валерия 2001 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область сн - 1 сн с дист - 0 - -

45 Веревкина Елисавета 2004 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область сн - 1 сн с дист - 0 - -

46 Афанасьева Галина 2001 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн - 1 сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, Самарская обл./
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма
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1 Байкенов Ерлан 1992 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:23:26 0 0:23:26 1 99 100,00% МС

2 Андреев Андрей 1994 МС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:25:21 0 0:25:21 2 94 108,18% МС

3 Демьянов Вячеслав 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:25:33 0 0:25:33 3 90 109,03% МС

4 Колесов Павел 2003 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:25:40 0 0:25:40 4 86 109,53% МС

5 Белявцев Максим 1998 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:25:42 0 0:25:42 5 82 109,67% КМС

6 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики – Чувашии Чувашская Республика – Чувашия 0:26:12 0 0:26:12 6 78 111,81% КМС

7 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:27:26 0 0:27:26 7 74 117,07% КМС

8 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской области Московская область 0:27:34 0 0:27:34 8 71 117,64% КМС

9 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:27:34 0 0:27:34 8 71 117,64% КМС

10 Кудряшов Александр 1989 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:27:35 0 0:27:35 10 65 117,71% I

11 Дмитриев Георгий 2002 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:27:50 0 0:27:50 11 62 118,78% I

12 Лукин Максим 2002 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:28:54 0 0:28:54 12 59 123,33% I

13 Мудрак Никита 2002 КМС Сборная города Севастополя город Севастополь 0:29:20 0 0:29:20 13 56 125,18% I

14 Морос Максим 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:29:38 0 0:29:38 14 53 126,46% I

15 Шильников Денис 1998 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:29:57 0 0:29:57 15 50 127,81% I

16 Ложкин Сергей 2005 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:30:28 0 0:30:28 16 47 130,01% I

17 Прядохин Павел 2000 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:30:43 0 0:30:43 17 45 131,08% I

18 Струков Павел 1996 МС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:30:45 0 0:30:45 18 43 131,22% I

19 Тюрин Денис 1999 КМС Сборная Московской области Московская область 0:31:05 0 0:31:05 19 41 132,65% I

20 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Республики – Чувашии Чувашская Республика – Чувашия 0:31:24 0 0:31:24 20 40 134,00% I

21 Габдрахманов Рафаэль 2000 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:31:41 0 0:31:41 21 39 135,21% I

22 Ющик Никита 2000 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:32:21 0 0:32:21 22 38 138,05% I

23 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:32:55 0 0:32:55 23 37 140,47% I

24 Ушаков Савелий 2003 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:33:28 0 0:33:28 24 36 142,82% I

25 Санников Илья 2004 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:33:45 0 0:33:45 25 35 144,03% I

26 Тысько Владимир 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:33:59 0 0:33:59 26 34 145,02% I

27 Ликонцев Павел 1996 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область 0:34:08 0 0:34:08 27 33 145,66% I

28 Тютюньков Кирилл 2004 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:34:10 0 0:34:10 28 32 145,80% I

29 Лямин Альберт 2005 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область 0:34:20 0 0:34:20 29 31 146,51% I

30 Киль Олег 2001 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:34:32 0 0:34:32 30 30 147,37% I

31 Дзык Михаил 1989 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:35:44 0 0:35:44 31 29 152,49% I

32 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:36:41 0 0:36:41 32 28 156,54% II

33 Пешиков Сергей 1990 МС Сборная Московской области Московская область 0:36:44 0 0:36:44 33 27 156,76% II

34 Гаджиев Рагим 1992 I Сборная Московской области Московская область 0:36:49 0 0:36:49 34 26 157,11% II

35 Губанов Александр 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:36:50 0 0:36:50 35 25 157,18% II

36 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:37:23 0 0:37:23 36 24 159,53% II

37 Павлычев Всеволод 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:37:44 0 0:37:44 37 23 161,02% II

38 Скородумов Анатолий 1997 КМС Сборная Московской области Московская область 0:38:04 0 0:38:04 38 22 162,45% II

39 Минаев Владимир 1985 КМС Сборная Калужской области Калужская область 0:38:22 0 0:38:22 39 21 163,73% II

40 Чернецкий Иван 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 0:38:23 0 0:38:23 40 20 163,80% II

41 Масанов Никита 2001 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 0:38:27 0 0:38:27 41 19 164,08% II

42 Зюзин Дмитрий 1998 КМС Сборная Московской области Московская область 0:39:39 0 0:39:39 42 18 169,20% II

43 Моргунов Сергей 1988 КМС Сборная Московской области Московская область 0:39:52 0 0:39:52 43 17 170,13% II

44 Ильинских Артем 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 0:39:57 0 0:39:57 44 16 170,48% II

45 Титов Алексей 1988 КМС Сборная Московской области Московская область 0:41:11 0 0:41:11 45 15 175,75% II

46 Григорьев Михаил 2001 I Сборная Волгоградской области Волгоградская область 0:42:03 0 0:42:03 46 14 179,45% II

47 Жиляков Вадим 1999 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 0:42:33 0 0:42:33 47 13 181,58% -

48 Черненков Алексей 1997 КМС Сборная Московской области Московская область 0:43:04 0 0:43:04 48 12 183,78% -

49 Иванов Александр 2006 I Сборная Самарской области Самарская область 0:44:37 0 0:44:37 49 11 190,40% -

50 Боровой Александр 1993 I Сборная Чувашской Республики – Чувашии Чувашская Республика – Чувашия 0:48:16 0 0:48:16 50 10 205,97% -

51 Корякин Семен 2007 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:51:14 0 0:51:14 51 9 218,63% -

52 Басов Андрей 1993 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:56:04 0 0:56:04 52 8 239,26% -

53 Антонов Вадим 2004 КМС Сборная города Москвы город Москва сн - 1 сн с дист - 0 - -

54 Которов Андрей 1995 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область сн - 1 сн с дист - 0 - -

55 Киселев Александр 1984 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист - 0 - -

56 Безруков Алексей 1988 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист - 0 - -

57 Суринов Денис 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область сн - 1 сн с дист - 0 - -

58 Сивов Иван 2005 I Сборная Самарской области Самарская область сн сн - 2 сн с дист - 0 - -

59 Бяков Дмитрий 2004 КМС Сборная Тюменской области Тюменская область сн сн сн сн сн - 5 сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, Самарская обл./
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КУБОК РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (№ СМ в ЕКП 28887)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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город Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная города Санкт-Петербурга 0:25:21 2 94 544

город Санкт-Петербург Лукин Максим м Сборная города Санкт-Петербурга 0:28:54 12 59 544

город Санкт-Петербург Прядохин Павел м Сборная города Санкт-Петербурга 0:30:43 17 45 544

город Санкт-Петербург Струков Павел м Сборная города Санкт-Петербурга 0:30:45 18 43 544

город Санкт-Петербург Лебедева Наталья ж Сборная города Санкт-Петербурга 0:31:20 3 90 544

город Санкт-Петербург Кузнецова Екатерина ж Сборная города Санкт-Петербурга 0:31:22 4 86 544

город Санкт-Петербург Веденяпина Полина ж Сборная города Санкт-Петербурга 0:36:43 10 65 544

1 город Санкт-Петербург Комкова Надежда ж Сборная города Санкт-Петербурга 0:37:38 11 62 544 1

Республика Марий Эл Демьянов Вячеслав м Сборная Республики Марий Эл 0:25:33 3 90 537

Республика Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:27:26 7 74 537

Республика Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл 0:27:34 8 71 537

Республика Марий Эл Дмитриев Георгий м Сборная Республики Марий Эл 0:27:50 11 62 537

Республика Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Республики Марий Эл 0:31:41 5 82 537

Республика Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл 0:32:41 7 74 537

Республика Марий Эл Горбачева Алина ж Сборная Республики Марий Эл 0:38:29 14 53 537

2 Республика Марий Эл Маркова Альбина ж Сборная Республики Марий Эл 0:43:51 29 31 537 2

Белгородская область Кудряшов Александр м Сборная Белгородской области 0:27:35 10 65 473

Белгородская область Морос Максим м Сборная Белгородской области 0:29:38 14 53 473

Белгородская область Ющик Никита м Сборная Белгородской области 0:32:21 22 38 473

Белгородская область Ильинских Артем м Сборная Белгородской области 0:39:57 44 16 473

Белгородская область Елисеева Дарья ж Сборная Белгородской области 0:31:06 1 99 473

Белгородская область Костина Ева ж Сборная Белгородской области 0:31:18 2 94 473

Белгородская область Шинкарева Дарья ж Сборная Белгородской области 0:35:02 9 68 473

3 Белгородская область Чеботарёва Виктория ж Сборная Белгородской области 0:40:38 20 40 473 3

Московская область Калиновский Леонид м Сборная Московской области 0:27:34 8 71 317

Московская область Тюрин Денис м Сборная Московской области 0:31:05 19 41 317

Московская область Пешиков Сергей м Сборная Московской области 0:36:44 33 27 317

Московская область Гаджиев Рагим м Сборная Московской области 0:36:49 34 26 317

Московская область Пешикова Анастасия ж Сборная Московской области 0:40:16 19 41 317

Московская область Пшестанчик Ирина ж Сборная Московской области 0:40:51 22 38 317

Московская область Лизунова Анна ж Сборная Московской области 0:41:08 23 37 317

4 Московская область Огрызкова Анастасия ж Сборная Московской области 0:42:03 24 36 317 4

Чувашская Республика – Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Республики – Чувашии 0:26:12 6 78 258

Чувашская Республика – Чувашия Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Республики – Чувашии 0:31:24 20 40 258

Чувашская Республика – Чувашия Боровой Александр м Сборная Чувашской Республики – Чувашии 0:48:16 50 10 258

Чувашская Республика – Чувашия Жаркова Екатерина ж Сборная Чувашской Республики – Чувашии 0:37:48 12 59 258

Чувашская Республика – Чувашия Лекомцева Валерия ж Сборная Чувашской Республики – Чувашии 0:38:57 15 50 258

5 Чувашская Республика – Чувашия Антонова Елена ж Сборная Чувашской Республики – Чувашии 0:55:55 39 21 258 5

Республика Коми Белявцев Максим м Сборная Республики Коми 0:25:42 5 82 168

Республика Коми Шильников Денис м Сборная Республики Коми 0:29:57 15 50 168

6 Республика Коми Ушаков Савелий м Сборная Республики Коми 0:33:28 24 36 168 6

Тульская область Дегтярева Яна ж Сборная Тульской области 0:32:25 6 78 156

Тульская область Понкратова Виктория ж Сборная Тульской области 0:40:05 17 45 156

7 Тульская область Инюшина Светлана ж Сборная Тульской области 0:43:21 27 33 156 7

Самарская область Колесов Павел м Сборная Самарской области 0:25:40 4 86 154

Самарская область Тютюньков Кирилл м Сборная Самарской области 0:34:10 28 32 154

Самарская область Губанов Александр м Сборная Самарской области 0:36:50 35 25 154

8 Самарская область Иванов Александр м Сборная Самарской области 0:44:37 49 11 154 8

город Севастополь Мудрак Никита м Сборная города Севастополя 0:29:20 13 56 101

город Севастополь Мельникова Арина ж Сборная города Севастополя 0:51:06 37 23 101

9 город Севастополь Нестерова Маргарита ж Сборная города Севастополя 0:53:52 38 22 101 9
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма

КУБОК РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

(№ СМ в ЕКП 28887)

Командный зачет среди субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы

Московский региональный центр спортивного туризма

КУБОК РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

(№ СМ в ЕКП 28887)

Командный зачет среди субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

10 Свердловская область Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской области 0:23:26 1 99 99 10

11 Ханты-Мансийский АО – Югра Линова Дарья ж Сборная Ханты-Мансийского АО – Югры 0:34:41 8 71 71 11

Ленинградская область Лямин Альберт м Сборная Ленинградской области 0:34:20 29 31 70

Ленинградская область Красюкова Екатерина ж Сборная Ленинградской области 0:40:41 21 39 70

12 Ленинградская область Шумилова Анастасия ж Сборная Ленинградской области сн с дист - 0 70 12

Удмуртская Республика Аникина Весна ж Сборная Удмуртской Республики 0:43:51 29 31 50

Удмуртская Республика Митрова Мария ж Сборная Удмуртской Республики 1:03:28 41 19 50

13 Удмуртская Республика Афанасьева Галина ж Сборная Удмуртской Республики сн с дист - 0 50 13

14 Вологодская область Лапушкова Екатерина ж Сборная Вологодской области 0:39:50 16 47 47 14

15 Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 0:40:10 18 43 43 15

Волгоградская область Григорьев Михаил м Сборная Волгоградской области 0:42:03 46 14 40

16 Волгоградская область Хомякова Лилия ж Сборная Волгоградской области 0:47:25 34 26 40 16

17 Республика Башкортостан Габдрахманов Рафаэль м Сборная Республики Башкортостан 0:31:41 21 39 39 17

Тюменская область Ликонцев Павел м Сборная Тюменской области 0:34:08 27 33 33

Тюменская область Бяков Дмитрий м Сборная Тюменской области сн с дист - 0 33

18 Тюменская область Веревкина Елисавета ж Сборная Тюменской области сн с дист - 0 33 18

19 Республика Татарстан Тутунин Динар м Сборная Республики Татарстан 0:36:41 32 28 28 19

20 Смоленская область Тимофеева Станислава ж Сборная Смоленской области 0:44:28 32 28 28 19

21 Калужская область Минаев Владимир м Сборная Калужской области 0:38:22 39 21 21 21

Краснодарский край Корякин Семен м Сборная Краснодарского края 0:51:14 51 9 17

22 Краснодарский край Басов Андрей м Сборная Краснодарского края 0:56:04 52 8 17 22

23 Республика Крым Жиляков Вадим м Сборная Республики Крым 0:42:33 47 13 13 23

город Москва Антонов Вадим м Сборная города Москвы сн с дист - 0 0

24 город Москва Константинова Олеся ж Сборная города Москвы сн с дист - 0 0 24

Липецкая область Которов Андрей м Сборная Липецкой области сн с дист - 0 0

25 Липецкая область Суринов Денис м Сборная Липецкой области сн с дист - 0 0 24

26 Пензенская область Шнайдер Валерия ж Сборная Пензенской области сн с дист - 0 0 24

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, Самарская обл./
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